
 

 

…………………..dnia ………………….. 

……………………………………… 
(pieczęć firmowa Podmiotu) 

Powiatowy Urząd Pracy w Kutnie 

W nawiązaniu do umowy nr ……………………………………. z dnia ………………… 

o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy zwracam się 

z prośbą o zmianę specyfikacji wydatków w ramach w/w umowy. 

Lp. 
Zakupy według 

Załącznika nr 1 

umowy  

Rodzaj wydatku 

Kwota Proponowana 

modyfikacja zakupów 

Rodzaj wydatku 

Kwota 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

 Razem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  



 

 

UZASADNIENIE ZMIAN: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………….. 

(podpis i pieczęć Podmiotu lub osoby 

upoważnionej) 


